



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 1 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: NELSON LEITE FERREIRA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
015	10,0000	Unidade	Almotolia translúcida, confeccionado em polietileno e graduado em alto relevo. Cap. 250ml / Cor Natural / Bico Reto..	3,4400	34,4000
016	10,0000	UNI	Almotolia translúcida, confeccionado em polietileno e graduado em alto relevo. Cap. 500ml / Cor Natural / Bico Reto.	4,3000	43,0000
017	10,0000	UNI	ALMOTOLIA, CONFECCIONADAO EM POLIETILENO E GRADUADO EM ALTO RELEVO. CAP 500ML/ COR MARRO. BIC O RETO.	4,2800	42,8000
018	10,0000	Unidade	ALMOTOLIA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO E GRADUADO EM ALTO RELEVO. CAP. 250ML / COR MARROM / BICO RETO.	3,4400	34,4000
022	100,0000	PCT	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 15 CM X 1,8 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 1,8 M ESTICADA	9,0500	905,0000
023	150,0000	PCT	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 10 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA.: CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO	6,1800	927,0000
025	50,0000	PCT.	ATADURA, de crepom, dimensões de 20 cm x 4,5 m	11,9000	595,0000
033	50,0000	UNI	BOBINA TERMOSELANTE PARA ACONDICIONAMENTO DE PRODUTO ODONTO MÉDICO- HOSPITALAR	73,1000	3.655,0000
043	300,0000	UNID.	CATETER nasal para oxigenio tipo óculo plástico.	0,9800	294,0000
073	60,0000	UNI	Fita para autoclave 19mm x 30m	3,6000	216,0000
076	100,0000	UNID.	Frasco plastico cilindrico para citologia, plástico, 3 lâminas, tampa rosqueada, fixação e transporte lâminas p/ exame.	0,6400	64,0000
080	400,0000	Unidade	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL PARA A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS GINECOLÓGICOS E NA COLETA DE MATERIAL PARA COLPOCITOLOGIA ONCÓTICA (TESTE DE PAPANICOLAU).	2,9000	1.160,0000
081	1200,0000	Unidade	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL PARA A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS GINECOLÓGICOS E NA COLETA DE MATERIAL PARA COLPOCITOLOGIA ONCÓTICA (TESTE DE PAPANICOLAU). TAMANHO M	3,0000	3.600,0000
087	50,0000	CX	Lamina para microscopia 20 x 76 mm, espessura 1,0 a 1,2 mm fosca e lapidada. caixa com 100 unidades	19,6200	981,0000
099	250,0000	Unidade	MÁSCARA FACIAL PROTETORA ACRÍLICA ANTI RESPINGO	5,1900	1.297,5000
102	5,0000	Unidade	OTOSCÓPIO PARA DIAGNÓSTICOS MÉDICOS, INDICADO PARA AVALIAR TANTO A PARTE INTERNA QUANTO A PARTE EXTERNA DO OUVIDO.	319,5000	1.597,5000
103	5,0000	Unidade	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL - MONITOR DE DEDO:	105,6000	528,0000
104	10,0000	CAIXA	Papel crepado verde em folhas para embalar artigos a serem submetidos a processo de esterilização em autoclave. 30 cm x 30 cm caixa com 500 unidades.:	61,8000	618,0000
105	10,0000	CAIXA	Papel crepado verde em folhas para embalar artigos a serem submetidos a processo de esterilização em autoclave, 50 cm x 50 cm.	164,8000	1.648,0000
122	160,0000	PCTE	SONDA URETRAL DE ALIVIO DESCARTÁVELN.12	6,2000	992,0000
Valor Total:					19.232,6000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

ITENS NÃO NEGOCIADOS

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Status
004	30,0000	CX	Água Bi-destilada para injeção 10 ml.		
005	5,0000	CAIXA	Água Bi-Destilada Para Injeção 5ml:	105,0000	Frustrado
035	50,0000	Unidade	BOLSA DE COLOSTOMIA PARA COLETA DE EFLUENTES DE COLOSTOMIAS DESCENDENTES OU SIGMOIDES	81,0000	Frustrado
057	2,0000	Unidade	ELETRODO CIRURGICO TIPO BOLA EG55	0,0000	Deserto
078	20,0000	CX	GLICOSE HIPERTONICA	0,0000	Deserto
079	20,0000	CX	GLICOSE HIPERTONICA - SOLUÇÃO INJETÁVEL, HIPERTÔNICA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA DE GLICOSE 25%. EMBALAGEM PLÁSTICAS DE POLIETILENO CONTENDO 10ML. CAIXA 200 UNIDADES	0,0000	Deserto

Handwritten signature and scribbles in blue ink, including a large stylized signature and several smaller marks and scribbles.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 2 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
012	500,0000	Unidade	Álcool COMUM 92,8° inpm frasco de 1000ml:	7,0000	3.500,0000
013	1000,0000	UNID.	Álcool Etilico hidratado 70° inpm frasco de 1000ml	5,1700	5.170,0000
019	500,0000	GALÃO	Anti-séptico gel, hidratação por compostos umectantes.	48,7000	24.350,0000
052	80,0000	LT	Detergente enzimático: Detergente a base de enzimas, utilizado nas operações de limpeza, que remove resíduos orgânicos em materiais médico-hospitalares. Frasco de 01 Litro RDC 199/2006	28,4000	2.272,0000
096	400,0000	Unidade	MACACÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TECIDO COM GRAMATURA 43G/M².	16,9500	6.780,0000
107	250,0000	PCT.	Papel toalha interfolhado tamanho 20 cm x 21cm, pacote com três dobras na cor branca. Pacote com 1000 unidades.	7,5000	1.875,0000
111	20,0000	GALÃO	SABONETE LIQUIDO	54,0000	1.080,0000
112	100,0000	PCT	SACO PARA LIXO CONTAMINADO: CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,	21,6000	2.160,0000
Valor Total:					47.187,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 3 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	50,0000	PCT	Abaixador, de língua, espátula em madeira lisa	4,2000	210,0000
003	50,0000	GALÃO	Água Bi-Desmineralizada Para Autoclave De 05 L	9,9000	495,0000
006	70,0000	Unidade	Água, oxigenada, 10 volumes. Embalagem: frasco plástico com 01 litro.:	6,2000	434,0000
007	70,0000	CAIXA	AGULHA 40X12 HIPODERMICA: ,	12,7000	889,0000
008	70,0000	CX	Agulha 13 X 4,5, Composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconizado, permitindo uma introdução suave e atraumática. O Canhão permite acoplamento perfeito a seringa.	12,0000	840,0000
010	70,0000	CX	Agulha 25 X 7 , Composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconizado, permitindo uma introdução suave e atraumática. O Canhão permite acoplamento perfeito a seringa.	12,0000	840,0000
011	70,0000	CX	Agulha 25X 8, Composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconizado, permitindo uma introdução suave e atraumática.	12,0000	840,0000
021	5,0000	Unidade	Aparelho de glicemia oncallplus(kit) Oncall :	25,0000	125,0000
026	1000,0000	PCT.	Avental descartavel -Avental de procedimento;Uso clínico e ambulatorial,Manga longa;	46,5000	46.500,0000
034	20,0000	UNID.	Bolsa Coletora de Urina Simples:	3,9000	78,0000
038	100,0000	Unidade	CAIXA PARA COLETA DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 1,5 LITROS.	3,3500	335,0000
039	300,0000	Unidade	CAIXA PARA COLETA DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LITROS.	7,2000	2.160,0000
040	200,0000	Unidade	CAIXA PARA COLETA DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS.	9,9000	1.980,0000
042	10,0000	CX	Cateter Com 03 Vias: Indicada para procedimentos endovenosos, na administração de soluções e/ou medicamentos.	94,0000	940,0000
045	500,0000	UNID.	Cateter Venoso Periférico - Mandril siliconizado com bisel trifacetado.	0,8000	400,0000
046	600,0000	UNID.	Cateter Venoso Periférico - Mandril siliconizado com bisel trifacetado. -	0,8000	480,0000
047	500,0000	UNID.	Cateter Venoso Periférico - Mandril siliconizado com bisel trifacetado. - Cânula em fluoroetilenopropileno (FEP), para maior conforto do paciente. - Câmara de refluxo transparente. - Modelos: 24 G.	0,9800	490,0000
049	500,0000	PCT.	COMPRESSA, de gaze 7,5 X 7,5, pacote com 500 unidades, 13 fios, 05 dobras - 08 camadas dobradas para dentro, 100% algodão, de uso único descartável, hidrófila, isenta de alvejantes óticos e amido.	13,9500	6.975,0000
051	3,0000	Unidade	DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL FD200B - MD	635,0000	1.905,0000
058	80,0000	PCT	EQUIPO DE SORO - ARTIGO DESCARTÁVEL, INDICADO PARA USO PROFISSIONAL MÉDICO-HOSPITALAR. PCT 25 UND	29,4000	2.352,0000
061	2,0000	UNID.	Esfigonamômetro Aneróide com Estetoscópio (OBESO) Manômetro para uso clínico. Diagnóstico de pressão arterial com braçadeira tamanho obeso 35 a 51.	103,0000	206,0000
063	20,0000	PCT	ESPÁTULA DE AYRES COMPOSIÇÃO: MADEIRA. NÃO ESTÉRIL. TAMANHO: 175 MM X 15 MM. - EMBALAGEM/ PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES.	7,7000	154,0000
068	20,0000	CX	Fio de sutura mono filamento preto 4-0, 45 cm, agulhado 30mm, esterilizado em oxigênio de etileno. Embalagem com 24 unidades.	29,5000	590,0000
069	5,0000	CX	Fio de sutura mono fiamento preto 5-0, 45 cm, agulhado 30mm, esterilizado em oxigênio de etileno. Embalagem com 24 unidades.	29,5000	147,5000
070	5,0000	CX	FIO DE SUTURA MONO FILAMENTO PRETO 6-0, 45 CM, AGULHADO 30MM, ESTERILIZADO EM OXIGÊNIO DE ETILENO.	29,5000	147,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 4 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

EMBALAGEM COM 24 UNIDADES.					
071	5,0000	CX	Fio de sutura monofilamento preto 2-0, 45 cm, agulhado 30mm, esterilizado em oxigênio de etileno. Embalagem com 24 unidades.	29,5000	147,5000
075	1,0000	CX	Frasco nutricao enteral 300ML: Frasco descartável para administração de dieta enteral e/ou água. Caixa com 90 unidades.	82,3000	82,3000
088	100,0000	CX	Lancetas para testes de glicemia.	5,1000	510,0000
089	100,0000	Unidade	LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL TAMANHO ÚNICO	5,8200	582,0000
098	600,0000	CX	Máscara cirúrgica descartável, tripla com filtrante, não estéril, antialérgica, 100% propileno e com elástico. Cx com 50 unid	17,8000	10.680,0000
101	200,0000	UNID.	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR CRISTAL ANTIRRISCO	3,1000	620,0000
106	150,0000	ROLO	Papel lençol descartável para macas, em folha simples.	9,2500	1.387,5000
113	100,0000	CAIXA	Seringa 1 ml insulina com agulha 8mm x 0,30 mm:	37,6000	3.760,0000
114	30,0000	CAIXA	Seringa descartável 10 ml sem agulha com dispositivo de segurança	41,6100	1.248,3000
115	30,0000	CX	Seringa descartável 20ml sem agulha com dispositivo de segurança ;	32,2000	966,0000
117	50,0000	CX	Seringa descartável 5ml sem agulha com dispositivo de segurança ;	29,5000	1.475,0000
119	10,0000	LT	Shiller 2% (1LT). Apresentar dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação, prazo de validade .	53,0000	530,0000
134	150,0000	CX	TIRA ON CALL PLUS	28,5000	4.275,0000
Valor Total:					96.776,6000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 5 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	70,0000	CX	Aguilha 20 X 5,5 descartavel para vacinas intramuscular.	14,0000	980,0000
030	55,0000	UNI	BATERIA DE LÍTIO 3v, CR 2032 - LITRO- MANAGANÊS	6,3000	346,5000
041	1,0000	UNI	CARRO MACA	2299,0000	2.299,0000
062	200,0000	UNID.	ESPARADRAPO impermeável, na cor branca, em tecido apropriado de algodão.	7,5000	1.500,0000
064	5,0000	Unidade	FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA DESTILADOR CRISTOFOLI. MODELO: WS-303	56,0000	280,0000
065	3,0000	UNID.	Filtro de resistencia para destilador cristofoli. MODELO: WS-303	195,0000	585,0000
097	12,0000	Unidade	MALETA DE PRIMEIROS SOCORROS	75,0000	900,0000
132	2,0000	Unidade	TERMÔMETRO DIGITAL VETERINÁRIO	420,0000	840,0000
Valor Total:					7.730,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 6 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: MAT MED HOSPITALAR LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
020	5,0000	UNI	APARELHO DE GLICEMIA .	68,8800	344,4000
082	400,0000	Unidade	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL PARA A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS GINECOLÓGICOS E NA COLETA DE MATERIAL PARA COLPOCITOLOGIA ONCÓTICA (TESTE DE PAPANICOLAU). TAMANHO G	2,9300	1.172,0000
133	60,0000	CX	Tira ACCU Chek Active: Possibilidade de 2a gota: Identifica se a amostra de sangue foi insuficiente e permite a colocação de uma segunda gota em até 5 segundos; Aviso de vencimento da tira de teste:	50,9000	3.054,0000
Valor Total:					4.570,4000

Handwritten signatures and scribbles in blue ink, including a large signature on the left, a signature 'Fulano' in the middle, and several other scribbles and initials on the right side of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
RESULTADO FINAL

Página 7 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
024	100,0000	PCT	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 20 CM X 1,8 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 1,8 M ESTICADA	9,8000	980,0000
031	3,0000	Unidade	BIOMBO BRANCO TRIPLO	400,0000	1.200,0000
059	50,0000	UNID.	Equipo macro para nutrição - Dispositivo para administração de infusão de soluções enterais. Conecta o recipiente de soluções (frasco ou bolsa) à sonda de alimentação enteral.	1,1200	56,0000
060	10,0000	UNID.	Esfingonomômetro Aneróide com Estetoscópio (Adulto) Esfingomenômetro adulto, manômetro tipo relógio em adequada armação metálica, altamente resistente a choques com graduação de 0 a 300mm/Hg.	66,0000	660,0000
066	2,0000	CX	Fio de sutura Catgutnº 01 Cromado, preto 1-0, 75cm, agulhado, 36mm.	90,0000	180,0000
072	200,0000	Unidade	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA. MEDIDAS: 50MM X 10M	3,6000	720,0000
090	150,0000	PAR	LUVA, cirúrgica, numero 7,0, descartável,	1,6300	244,5000
091	150,0000	PAR	LUVA, cirúrgica, numero 7,5, descartável,	1,6300	244,5000
092	100,0000	PAR	LUVA, cirúrgica, numero 8,0, descartável, estéril,	1,6300	163,0000
100	1200,0000	Unidade	MÁSCARA N95/PFF 2, SEM VÁLVULAS, COM CLIPE NASAL	1,8000	2.160,0000
116	50,0000	CX	Seringa descartável 3ml sem agulha com dispositivo de segurança ;	25,7000	1.285,0000
118	100,0000	UNID.	Seringa descartável 60ml sem agulha com dispositivo de segurança ;	4,9000	490,0000
120	50,0000	UNI	Solução de cloreto de potássio 10%, 10ml. Frasco de polietileno 10ml	1,0000	50,0000
121	50,0000	UNID.	Solução de cloreto de sodio 10%, 10ml. Frasco de polietileno 10ml.	1,0000	50,0000
123	600,0000	UNI	SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9%, FRASCO COM 100 ML. SISTEMA FECHADO, USO ADULTO E PEDIATRICO, USO INTRAVENOSO E SOLUÇÃO INJETÁVEL.	2,5000	1.500,0000
124	1000,0000	UNID.	Soro fisiológico estéril 0,9%, frasco com 250 ml. Sistema fechado, uso adulto e pediátrico, uso intravenoso e solução injetável.	2,8000	2.800,0000
125	2000,0000	UNID.	Soro fisiológico estéril 0,9%, frasco com 500 ml. Sistema fechado, uso adulto e pediátrico, uso intravenoso e solução injetável.	3,2000	6.400,0000
126	300,0000	UNI	Soro glicofisiológico 5%, sistema fechado, 250 ml. Frascos de polietileno de 250ml.	3,3000	990,0000
127	300,0000	UNI	Soro glicofisiológico 5%, sistema fechado, 500 ml. Frascos de polietileno de 500ml.	4,5000	1.350,0000
128	300,0000	UNI	Soro glicosado 5%, sistema fechado, 250 ml. Frascos de polietileno de 250ml.	2,6000	780,0000
129	300,0000	UNI	Soro glicosado 5%, sistema fechado, 500 ml. Frascos de polietileno de 500ml.	3,4000	1.020,0000
130	5,0000	Unidade	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO	93,5000	467,5000
131	20,0000	Unidade	TERMÔMETRO DIGITAL COM HASTE FLEXÍVEL	18,0000	360,0000
135	100,0000	CX	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX. COM 100 UNIDADES	15,0000	1.500,0000
Valor Total:					25.650,5000

Euldis

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 8 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	7,0000	LTS	Ácido Acético 2% (1 LITRO).		
028	3,0000	Unidade	BALANÇA BABY DIGITAL PEDIÁTRICA ANTROPOMÉTRICA + COLCHÃO. CARACTERÍSTICAS:	14,7000	102,9000
029	15,0000	Unidade	Balança digital portátil	827,0000	2.481,0000
032	50,0000	LT	Bissulfito de sódio 2% (1 LITRO). Apresentar dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação, prazo de validade n° lote e registro da ANVISA.	86,0000	1.290,0000
036	50,0000	UNID.	Bolsa de Gel Térmica: Fria, quente; Reutilizável; Flexível; Tamanho Médio; Com Gel.	37,0000	1.850,0000
044	200,0000	UNID.	Cateter Venoso Periférico - Mandril siliconizado com bisel trifacetado .Modelos 18 G.	22,0000	1.100,0000
048	10,0000	Unidade	Coletor de urina sistema aberto tipo garrafa 1.200 ml. Com preservativo:	0,8600	172,0000
050	50,0000	Unidade	CURATIVO HIDROCOLÓIDE : MEDIDAS: 20 X 20CM	5,3000	53,0000
074	5,0000	Unidade	FOCO CLÍNICO AMBULATORIAL, COM REFLETOR DE LUZ AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS	18,6000	930,0000
077	10,0000	SACO	GEL CONDUTOR PARA ULTRA-SOM E ECG SACHÊ DE 5 KG.:	277,0000	1.385,0000
110	3,0000	Unidade	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA.	26,9000	269,0000
136	3,0000	ROLO	TUBO DE SILICONE PARA OXIGÊNIO. ROLOS DE 15M.	101,5000	304,5000
				Valor Total:	10.516,4000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Página 9 de 10

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: DOMINUS COMERCIO EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
014	20,0000	PCT	ALGODÃO HIDRÓFILO, de espessura uniforme:		
037	150,0000	Unidade	CAIXA PARA COLETA DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 07 LITROS.	11,3000	226,0000
053	40,0000	CX	Dispositivo Intravenoso scalp N° 19. com 100 unidades.	5,1000	765,0000
054	100,0000	CX	Dispositivo Intravenoso scalp N° 21. c/ 100 unidades	25,0000	1.000,0000
055	100,0000	CX	Dispositivo Intravenoso scalp N° 23. C/ 100 UNIDADES	25,0000	2.500,0000
056	100,0000	CX	Dispositivo Intravenoso scalp N° 25. C/ 100 UNIDADES	25,0000	2.500,0000
067	5,0000	CX	Fio de sutura mono filamento preto 3-0, 45 cm, agulhado 30mm, esterilizado em oxigênio de etileno. Embalagem com 24 unidades.	25,0000	2.500,0000
083	5,0000	CX	Lamina bisturi n° 10, carbono caixa com 100 unidades	32,5000	162,5000
084	5,0000	CAIXA	Lamina bisturi n° 14	32,5000	162,5000
085	5,0000	CX	Lamina bisturi N° 22: fabricadas em aço carbono.	32,5000	162,5000
086	5,0000	CX	Lamina bisturi N° 24: fabricadas em aço carbono.	32,5000	162,5000
093	200,0000	CX	LUVA, de procedimento G, em látex natural,	32,5000	162,5000
094	500,0000	CX	LUVA, de procedimento M, em látex natural, descartável	86,9000	17.380,0000
095	200,0000	CX	LUVA, de procedimento P, em látex natural, descartável,	86,9000	43.450,0000
108	50,0000	LT	PVPI-Degermante (Solução detergente) -1000 ml.	86,9000	17.380,0000
109	50,0000	LITRO	PVPI Tópico (Solução aquosa) - 1000 ml. Apresentar dados da identificação do produto, procedencia, data de fabricação, prazo de validade, numero do lote e registro da ANVISA	24,0000	1.200,0000
137	2,0000	UNID.	Vaselina liquida mistura de hidrocarbonetos alifáticos obtidos do petróleo.	24,0000	1.200,0000
				27,5000	55,0000
				Valor Total:	90.968,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade: 27-14/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 27/04/2021

FORNECEDOR: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
027	3,0000	Unidade	Balança Antropométrica Adulto - digital	970,0000	2.910,0000
Valor Total:					2.910,0000

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

[Large handwritten mark resembling a stylized 'M' or 'W']

[Handwritten signature: "Kulalis"]

[Handwritten signature: "A"]

[Handwritten signature: "C"]

[Handwritten signature: "D"]

[Handwritten signature: "E"]